（様式第１号）
一般競争入札参加資格審査申請書
　　年　　月　　日

泉　南　市　長　　様

申請者   所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用印

泉南市発注の下記件名の制限付一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。
なお、入札参加資格のすべての要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１．件　　名　　　 泉南市役所空調設備賃貸借
２．入札登録　　　 泉南市における令和４年度入札等参加資格者名簿の登録（いずれかに○）
あり ・ なし
３．添付書類（詳細は入札公告を参照すること）
　　□業務実績報告書（様式第２号）及びこれを証明する契約書の写し等
□質疑回答等の連絡先に関する調書（様式第３号）
□返信用封筒（切手を貼付したもの）

※暴力団排除に関する誓約書（様式第４号）
※印鑑証明書の写し（官公庁発行様式）
※使用印鑑届（様式第５号）
※法人登記簿謄本の写し（官公庁発行様式）
[bookmark: _GoBack]※納税証明書

※本市の令和4年度入札等参加資格者名簿に登録がある者は、※印の書類を省略することが可